
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

العقيدة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

430

1

2

3

4

5

6

7

8

251814300001

251814300002

251814300003

251814300004

251814300005

251814300006

251814300007

251814300008

رضا شاكر جابر بيهه

سامر كاظم محمد جابر

سجاد جبار عبدالزهره عبود

علي قاسم محمد جابر

محمد حسين عليوي مطر

مرتضى علي جاسم محمد

منتظر رائد كاظم جوده

منتظر صائب عباس علي

86

65

51

59

50

52

79

86

70

58

59

57

53

47

66

87

82

65

56

61

54

50

75

88

75

62

50

54

50

50

50

85

82

66

60

64

54

50

64

80

76

62

55

61

50

42

65

71

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

471

378

331

356

311

0

399

497

78.5

63

55.17

59.33

51.83

0

66.5

82.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

85

75

52

57

44

53

85

85

61

50

55

48

45

37

60

81

84

70

57

64

53

43

75

95

69

57

44

47

46

44

34

72

81

70

65

63

49

40

60

80

75

52

47

59

37

24

66

69

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

راسب

مكمل

ناجح

455

374

0

0

0

0

0

482

75.83

62.33

0

0

0

0

0

80.33

1 باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

54

50

60

51

51

73

86

79

66

62

66

60

57

72

92

79

59

54

58

55

53

75

81

80

66

54

60

53

56

61

97

82

61

55

65

58

55

68

80

77

71

63

63

58

59

64

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

484

377

338

372

335

331

413

509

80.67

62.83

56.33

62

55.83

55.17

68.83

84.83
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العقيدة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

430

9

10

11

12

13

251824300009

251824300010

251824300011

251824300012

251824300013

رقيه علي نعيم رحمن

زينب ثائر كاظم لفته

فاطمه حميد نعيم رحمن

نور خليل كريم رحمن

وفاء عبدالامير  صكبان متعب

73

59

85

50

66

74

66

81

46

64

67

62

76

51

60

66

54

76

43

50

74

58

89

60

76

70

66

72

50

59

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

424

365

479

0

375

70.67

60.83

79.83

0

62.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

73

60

87

45

74

66

58

72

32

62

64

63

76

50

67

58

47

61

32

39

70

50

92

61

83

55

66

63

39

53

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

386

0

451

0

0

64.33

0

75.17

0

0

2 باقي القرار

الحرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

13

المشاركون

11

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 84.62%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية13

1313130

 38.46%
النهائي
الامتحان 
السعي

1313553
 100%

73

57

83

50

57

82

73

90

59

65

70

61

76

51

52

74

61

91

53

55

78

66

85

58

68

84

65

81

59

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

461

383

506

330

361

76.83

63.83

84.33

55

60.17

0


